
Ш П  orл. А. Ж Jil ji.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

О 0 т р  2021 г. Ухта №

О внесении изменений в 
приложения к приказу от 05.08.2020 
№ 461 «Об организации работы в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для нужд университета»

В связи с изменением кадрового состава университета, 

п р и к а з ы в а ю :

1. В приложениях № 1, № 2, № 3 к приказу от 05.08.2020 № 461 «Об 
организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд 
университета» (далее -  Приказ) строку 3 «Власова Александра Сергеевна, 
исполняющий обязанности начальника планово-финансового отдела.» 
заменить на «Власова Александра Сергеевна, начальник планово­
финансового отдела.».

2. В приложениях № 1, № 2, № 3 к Приказу строку «Руденкова 
Людмила Евгеньевна, юрисконсульт 1 категории юридического отдела.» 
заменить на «Руденкова Людмила Евгеньевна, ведущий юрисконсульт 
юридического отдела.».

3. В приложениях № 1, № 2, № 3 к Приказу строку Деменкова Анна 
Сергеевна, специалист по закупкам юридического отдела.» заменить на 
Деменкова Анна Сергеевна, старший специалист в сфере закупок 
юридического отдела.».

4. Ответственность и контроль за исполнение приказа возложить на 
проректора по экономике и финансам Константина Рудольфовича Мальцева.

Ректор,
профессор

ЬШ 7 ,

ОТДЕЛ V-M
ч'УМ!.;: r.iiiuoiiiioro 
оьСТЕЧЕНИЯ j  j l

/  Ч

Р. В. Агиней


